
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  11.06.2013 
Αριθμ. Πρωτ.:20561 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 34/2013 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής καταλληλότητας κτιρίου». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 περίπτωση θ του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες 

Δημάρχου. 

2. Το άρθρο 7 του ΠΔ 270/81 (Περί καθορισμού των οργάνων, της διαδικασίας και 

των όρων διενέργειας δημοπρασιών δι εκποίησιν η εκμίσθωσιν πραγμάτων των 

δήμων και κοινοτήτων). 

3. Τις διατάξεις των άρθρ. 194 & 201 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α΄114/08.06.2006), για τη μίσθωση ακινήτων από 

τους Δήμους και τις Κοινότητες και τη δημοπρασία αυτών. 

4. Την 215/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, για τη μίσθωση 

κτιρίου για τη στέγαση της υπηρεσίας Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 

τού δήμου. 

5. Το γεγονός ότι στο Δήμο μας υπάρχει και λειτουργεί Τεχνική Υπηρεσία. 

 

Αποφασίζουμε 

 

1. Συγκροτούμε επιτροπή καταλληλότητας μίσθωσης κτιρίου για τη στέγαση της 

υπηρεσίας Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης τού δήμου, σύμφωνα με την 

215/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, ως εξής: 

Α. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος, ως πρόεδρος. 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠΩΡΘ-4ΤΚ



Β. Χριστοφόρου Ευάγγελο, Δημοτικός Σύμβουλος, 

Γ. Σαρακίνη Αντωνία, τακτική υπάλληλος, με αναπληρώτρια Καλογεροπούλου 

Φωτεινού του Γεωργίου, τακτική υπάλληλος. 

2. Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η δημοτική υπάλληλος Βασιλοπούλου Σοφία 

του Νικολάου. 

      Ο Δήμαρχος 

 

 

Γιάννης  Λυμπέρης 

Kοινοποίηση :             

1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
2. Οριζόμενους συμβούλους. 

3. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛΠΠΩΡΘ-4ΤΚ


